2

20 o S
s
Y40 o pio R

ey

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal Do Rio Grande

Gabinete de Compras e Licitagcoes Publicas

"MAPA PRECOS"”

DE

Convite: 89/ 2011
ABERTURA REALIZADA

Em: 06/ 10 /2011

15:30 horas

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissao através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais
solicitados e transcritos nas colunas codificadas.

Propostas validas por 60 dias a contar da data da abertura

Item

Quant

Unid

Descrigao

Orcado

01
Marco
(3

02
Cabral

03
Fabio

04
Senior

05
cv

06
Rio
Grande

07
Look

08
José

01

05

un

Calculadora Eletrbnica,
numero de digitos 12 un,
tipo mesa, fonte
alimentacdo  eletricidade,
tensdo 110/220v, com visor
e impressao bicolor,
velocidade de escrita 3,5
linhas/sg, seletor
imprime/nao imprime,
porcentagem, contador de
parcelas automatico, raiz
quadrada, calculo de taxas,
conversago de  moeda,
dimensoes (LxPxA)
205X310X80mm

350,00

292,0

485,00

desclassificadas

184,30

409,00

399,00

02

20

un

Cartucho HP 1660 Colorido
Original

70,00

47,78

59,50

39,00

desclassificadas

40,70

169,00

49,45

75,00

03

20

un

Cartucho HP 1660 Preto
Original

35,00

37,69

46,50

31,50

desclassificadas

31,48

149,00

28,85

65,00




item | Quant | Unid Descrigao Orgado | 01 02 03 04 05 06 07 08
Marco | Cabral | Fabio Senior cv Rio Look | José
s Grande
04 25 un | Cartucho HP F4480| 70,00 | 47,78 | 59,70 39,00 |desclassificadas | 4070 | 169,00 | 49,45 |75,00
Deskjet Colorido Original
05 20 un |Cartucho HP F4480| 35,00 | 37,69 | 46,30 31,50 |desclassificadas | 34 48 | 149,00 | 28,85 | 65,00
Deskjet Preto Original
1.755,00 921,50 1.154,00

Total Orcado: 6.300,00

Total Licitado: R$ 3.830,50

Gabinete de Compras e Licitagdes Publica




	“ M A P A    D E     P R E Ç O S ”
	Propostas válidas por 60 dias a contar da data da abertura
	Item
	Quant
	Unid
	Descrição
	un
	un
	70,00
	un
	35,00
	Unid
	Orçado
	un
	70,00
	un
	35,00
	                                                 
	  Total Orçado: 6.300,00                               Total Licitado: R$ 3.830,50



