

Estado do Rio Grande do Sul Prefeitura Municipal Do Rio Grande Gabinete de Compras e Licitações Públicas " M A P A D E P R E Ç O S "

Convite: 89/ 2011

ABERTURA REALIZADA

Em: **06/ 10 / 2011 15:30 horas**

Transcrevemos abaixo o parecer desta Comissão através do presente MAPA DEMONSTRATIVO, espelhando valores de materiais solicitados e transcritos nas colunas codificadas.

itados e transcritos nas colunas codificadas. Propostas válidas por 60 dias a contar da data da abertura

Item	Quant	Unid	Descrição	Orçado	01 Marco s	02 Cabral	03 Fábio	04 Senior	05 CV	06 Rio Grande	07 Look	08 José
01	05	un	Calculadora Eletrônica, número de dígitos 12 un, tipo mesa, fonte alimentação eletricidade, tensão 110/220v, com visor e impressão bicolor, velocidade de escrita 3,5 linhas/sg, seletor imprime/não imprime, porcentagem, contador de parcelas automático, raiz quadrada, cálculo de taxas, conversão de moeda, dimensões (LxPxA) 205X310X80mm	350,00	292,0 0	485,00	-	desclassificadas	184,30	409,00	399,00	-
02	20	un	Cartucho HP 1660 Colorido Original	70,00	47,78	59,50	39,00	desclassificadas	40,70	169,00	49,45	75,00
03	20	un	Cartucho HP 1660 Preto Original	35,00	37,69	46,50	31,50	desclassificadas	31,48	149,00	28,85	65,00

item	Quant	Unid	Descrição	Orçado	01 Marco s	02 Cabral	03 Fábio	04 Senior	05 CV	06 Rio Grande	07 Look	08 José
04	25	un	Cartucho HP F4480 Deskjet Colorido Original	70,00	47,78	59,70	39,00	desclassificadas	40,70	169,00	49,45	75,00
05	20	un	Cartucho HP F4480 Deskjet Preto Original	35,00	37,69	46,30	31,50	desclassificadas	31,48	149,00	28,85	65,00
							1.755,00		921,50		1.154,00	

Total Orçado: 6.300,00 Total Licitado: R\$ 3.830,50

Gabinete de Compras e Licitações Pública